
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ 

«ХИСЛАВИЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

 

Об утверждении комплексного плана  

подготовки и проведения детской  

оздоровительной кампании 2025 года 

в муниципальном образовании 

«Хиславичский район»  

Смоленской области 

 

На основании письма Министерства образования и науки Смоленской области 

№ 10417 от 09.10.2024, во исполнение протокола № 3 от 23.11.2024 заседания 

Межведомственной комиссии по вопросам организации отдыха и оздоровления 

детей, проживающих на территории Смоленской области,  

 

Администрация муниципального образования «Хиславичский район» 

Смоленской области  п о с т а н о в л я е т: 

 

 

1. Утвердить комплексный план подготовки и проведения детской 

оздоровительной кампании 2025 года (далее – План)  в муниципальном образовании 

«Хиславичский район» Смоленской области (далее – План).    

2. Контроль за реализацией Плана возложить на заместителя Главы 

муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области – 

начальника Отдела образования и молодежной политики  Ю.Н. Климову. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Хиславичский район»  

Смоленской области                                                                                С.А. Шапкин 

 

                                                                                                                                       

 


